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417.59 96.99 3.71 66+250.000
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93.750 93.750 12.500 7.500 47000
281.250 187.500 25.000 7.500 47025
556.250 275.000 25.000 11.000 47050
831.250 275.000 25.000 11.000 47075
1106.250 275.000 25.000 11.000 47100
1381.250 275.000 25.000 11.000 47125
1656.250 275.000 25.000 11.000 47150
1931.250 275.000 25.000 11.000 47175
2206.250 275.000 25.000 11.000 47200
2481.250 275.000 25.000 11.000 47225
2756.250 275.000 25.000 11.000 47250
3031.250 275.000 25.000 11.000 47275
3306.250 275.000 25.000 11.000 47300
3581.250 275.000 25.000 11.000 47325
3855.250 274.000 25.000 10.960 47350
4113.925 258.675 25.000 10.347 47375
4338.925 225.000 25.000 9.000 47400
4530.575 191.650 25.000 7.666 47425
4718.075 187.500 25.000 7.500 47450
4905.575 187.500 25.000 7.500 47475
5093.075 187.500 25.000 7.500 47500
5280.575 187.500 25.000 7.500 47525
5468.075 187.500 25.000 7.500 47550
5655.575 187.500 25.000 7.500 47575
5843.075 187.500 25.000 7.500 47600
6030.575 187.500 25.000 7.500 47625
6218.075 187.500 25.000 7.500 47650
6405.575 187.500 25.000 7.500 47675
6593.075 187.500 25.000 7.500 47700
6780.575 187.500 25.000 7.500 47725
6968.075 187.500 25.000 7.500 47750
7155.575 187.500 25.000 7.500 47775
7343.075 187.500 25.000 7.500 47800
7530.575 187.500 25.000 7.500 47825
7718.075 187.500 25.000 7.500 47850
7905.575 187.500 25.000 7.500 47875
8093.075 187.500 25.000 7.500 47900
8280.575 187.500 25.000 7.500 47925
8468.075 187.500 25.000 7.500 47950
8655.575 187.500 25.000 7.500 47975
8843.075 187.500 25.000 7.500 48000
9030.575 187.500 25.000 7.500 48025
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9218.075 187.500 25.000 7.500 48050
9405.575 187.500 25.000 7.500 48075
9593.075 187.500 25.000 7.500 48100
9780.575 187.500 25.000 7.500 48125
9968.075 187.500 25.000 7.500 48150
10155.575 187.500 25.000 7.500 48175
10343.075 187.500 25.000 7.500 48200
10530.575 187.500 25.000 7.500 48225
10718.075 187.500 25.000 7.500 48250
10905.575 187.500 25.000 7.500 48275
11096.650 191.075 25.000 7.643 48300
11312.600 215.950 25.000 8.638 48325
11558.625 246.025 25.000 9.841 48350
11833.625 275.000 25.000 11.000 48375
12108.625 275.000 25.000 11.000 48400
12383.625 275.000 25.000 11.000 48425
12606.650 223.025 25.000 8.921 48450
12794.150 187.500 25.000 7.500 48475
12981.650 187.500 25.000 7.500 48500
13169.150 187.500 25.000 7.500 48525
13356.650 187.500 25.000 7.500 48550
13544.150 187.500 25.000 7.500 48575
13731.650 187.500 25.000 7.500 48600
13919.150 187.500 25.000 7.500 48625
14106.650 187.500 25.000 7.500 48650
14294.150 187.500 25.000 7.500 48675
14481.650 187.500 25.000 7.500 48700
14669.150 187.500 25.000 7.500 48725
14856.650 187.500 25.000 7.500 48750
15044.150 187.500 25.000 7.500 48775
15231.650 187.500 25.000 7.500 48300
15419.150 187.500 25.000 7.500 48825
15606.650 187.500 25.000 7.500 48850
15794.150 187.500 25.000 7.500 48875
15981.650 187.500 25.000 7.500 48900
16169.150 187.500 25.000 7.500 48925
16356.650 187.500 25.000 7.500 48950
16544.150 187.500 25.000 7.500 48975
16731.650 187.500 25.000 7.500 49000
16919.150 187.500 25.000 7.500 49025
17106.650 187.500 25.000 7.500 49050
17294.150 187.500 25.000 7.500 49075
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17481.650 187.500 25.000 7.500 49100
17669.150 187.500 25.000 7.500 49125
17856.650 187.500 25.000 7.500 49150
18044.150 187.500 25.000 7.500 49175
18231.650 187.500 25.000 7.500 49200
18419.150 187.500 25.000 7.500 49225
18606.650 187.500 25.000 7.500 49250
18794.150 187.500 25.000 7.500 49275
18981.650 187.500 25.000 7.500 49300
19169.150 187.500 25.000 7.500 49325
19356.650 187.500 25.000 7.500 49350
19544.150 187.500 25.000 7.500 49375
19731.650 187.500 25.000 7.500 49400
19919.150 187.500 25.000 7.500 49425
20106.650 187.500 25.000 7.500 49450
20294.150 187.500 25.000 7.500 49475
20481.650 187.500 25.000 7.500 49500
20669.150 187.500 25.000 7.500 49525
20856.650 187.500 25.000 7.500 49550
21044.150 187.500 25.000 7.500 49575
21231.650 187.500 25.000 7.500 49600
21419.150 187.500 25.000 7.500 49625
21606.650 187.500 25.000 7.500 49650
21794.150 187.500 25.000 7.500 49675
21981.650 187.500 25.000 7.500 49700
22169.150 187.500 25.000 7.500 49725
22356.650 187.500 25.000 7.500 49750
22544.150 187.500 25.000 7.500 49775
22731.650 187.500 25.000 7.500 49800
22919.150 187.500 25.000 7.500 49825
23106.650 187.500 25.000 7.500 49850
23294.150 187.500 25.000 7.500 49875
23481.650 187.500 25.000 7.500 49900
23669.150 187.500 25.000 7.500 49925
23856.650 187.500 25.000 7.500 49950
24044.150 187.500 25.000 7.500 49975
24231.650 187.500 25.000 7.500 50000
24419.150 187.500 25.000 7.500 50025
24655.400 236.250 31.500 7.500 50050
24797.900 142.500 19.000 7.500 50088
24797.900 (Yp) J—azdl
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93.750 93.750 12.500 7.500 47550
281.250 187.500 25.000 7.500 47575
468.750 187.500 25.000 7.500 47600
656.250 187.500 25.000 7.500 47625
843.750 187.500 25.000 7.500 47650
1031.250 187.500 25.000 7.500 47675
1218.750 187.500 25.000 7.500 47700
1406.250 187.500 25.000 7.500 47725
1593.750 187.500 25.000 7.500 47750
1781.250 187.500 25.000 7.500 47775
1968.750 187.500 25.000 7.500 47800
2156.250 187.500 25.000 7.500 47825
2343.750 187.500 25.000 7.500 47850
2531.250 187.500 25.000 7.500 47875
2718.750 187.500 25.000 7.500 47900
2906.250 187.500 25.000 7.500 47925
3093.750 187.500 25.000 7.500 47950
3281.250 187.500 25.000 7.500 47975
3468.750 187.500 25.000 7.500 48000
3656.250 187.500 25.000 7.500 48025
3843.750 187.500 25.000 7.500 48050
4031.250 187.500 25.000 7.500 48075
4218.750 187.500 25.000 7.500 48100
4406.250 187.500 25.000 7.500 48125
4593.750 187.500 25.000 7.500 48150
4781.250 187.500 25.000 7.500 48175
4875.000 93.750 12.500 7.500 48200
4875.000 (Yp) sV
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112.500 112.500 12.500 9.000 59000
337.500 225.000 25.000 9.000 59025
562.500 225.000 25.000 9.000 59050
787.500 225.000 25.000 9.000 59075
1012.500 225.000 25.000 9.000 59100
1237.500 225.000 25.000 9.000 59125
1462.500 225.000 25.000 9.000 59150
1687.500 225.000 25.000 5.000 59175
1912.500 225.000 25.000 5.000 59200
2137.500 225.000 25.000 9.000 59225
2362.500 225.000 25.000 9.000 59250
2587.500 225.000 25.000 9.000 59275
2812.500 225.000 25.000 9.000 59300
3037.500 225.000 25.000 9.000 59325
3150.000 112.500 12.500 9.000 59350
3150.000 (Yp) JleeaVi
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93.750 93.750 12.500 7.500 47000
281.250 187.500 25.000 7.500 47025
556.250 275.000 25.000 11.000 47050
831.250 275.000 25.000 11.000 47075
1106.250 275.000 25.000 11.000 47100
1381.250 275.000 25.000 11.000 47125
1656.250 275.000 25.000 11.000 47150
1931.250 275.000 25.000 11.000 47175
2206.250 275.000 25.000 11.000 47200
2481.250 275.000 25.000 11.000 47225
2756.250 275.000 25.000 11.000 47250
3031.250 275.000 25.000 11.000 47275
3306.250 275.000 25.000 11.000 47300
3581.250 275.000 25.000 11.000 47325
3855.250 274.000 25.000 10.960 47350
4113.925 258.675 25.000 10.347 47375
4338.925 225.000 25.000 9.000 47400
4530.575 191.650 25.000 7.666 47425
4718.075 187.500 25.000 7.500 47450
4905.575 187.500 25.000 7.500 47475
5093.075 187.500 25.000 7.500 47500
5280.575 187.500 25.000 7.500 47525
5468.075 187.500 25.000 7.500 47550
5655,575 187.500 25,000 7.500 47575
5843.075 187.500 25,000 7.500 47600
6030.575 187.500 25.000 7.500 47625
6218.075 187.500 25.000 7.500 47650
6405.575 187.500 25.000 7.500 47675
6593.075 187.500 25.000 7.500 47700
6780.575 187.500 25.000 7.500 47725
6968.075 187.500 25.000 7.500 47750
7155.575 187.500 25.000 7.500 47775
7343.075 187.500 25.000 7.500 47800
7530.575 187.500 25.000 7.500 47825
7718.075 187.500 25.000 7.500 47850
7905.575 187.500 25.000 7.500 47875
8093.075 187.500 25.000 7.500 47900
8280.575 187.500 25.000 7.500 47925
8468.075 187.500 25.000 7.500 47950
8655.575 187.500 25.000 7.500 47975
8843,075 187.500 25.000 7.500 48000
9030.575 187.500 25,000 7.500 48025
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9218.075 187.500 25.000 7.500 48050
9405.575 187.500 25.000 7.500 48075
9593.075 187.500 25.000 7.500 48100
9780.575 187.500 25.000 7.500 48125
9968.075 187.500 25.000 7.500 48150
10155.575 187.500 25.000 7.500 48175
10343,075 187.500 25.000 7.500 48200
10530.575 187.500 25.000 7.500 48225
10718.075 187.500 25.000 7.500 48250
10905.575 187.500 25.000 7.500 48275
11096.650 191.075 25.000 7.643 48300
11312.600 215.950 25.000 8.638 48325
11558.625 246.025 25.000 9.841 48350
11833.625 275.000 25.000 11.000 48375
12108.625 275.000 25.000 11.000 48400
12383.625 275.000 25.000 11.000 48425
12606.650 223.025 25.000 8.921 48450
12794.150 187.500 25.000 7.500 48475
12981.650 187.500 25.000 7.500 48500
13169.150 187.500 25.000 7.500 48525
13356.650 187.500 25.000 7.500 48550
13544.150 187.500 25.000 7.500 48575
13731.650 187.500 25.000 7.500 48600
13919.150 187.500 25.000 7.500 48625
14106.650 187.500 25.000 7.500 48650
14294.150 187.500 25.000 7.500 48675
14481.650 187.500 25.000 7.500 48700
14669.150 187.500 25.000 7.500 48725
14856.650 187.500 25.000 7.500 48750
15044.150 187.500 25.000 7.500 48775
15231.650 187.500 25.000 7.500 48800
15419.150 187.500 25.000 7.500 48825
15606.650 187.500 25.000 7.500 48850
15794.150 187.500 25.000 7.500 48875
15981.650 187.500 25.000 7.500 48900
16169.150 187.500 25.000 7.500 48925
16356.650 187.500 25.000 7.500 48950
16544.150 187.500 25.000 7.500 48975
16731.650 187.500 25.000 7.500 49000
16919.150 187.500 25.000 7.500 49025
17106.650 187.500 25.000 7.500 49050
17294.150 187.500 25.000 7.500 49075
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17481.650 187.500 25.000 7.500 49100
17669.150 187.500 25.000 7.500 49125
17856.650 187.500 25.000 7.500 49150
18044.150 187.500 25.000 7.500 49175
18231.650 187.500 25.000 7.500 49200
18419.150 187.500 25.000 7.500 49225
18606.650 187.500 25.000 7.500 49250
18794.150 187.500 25.000 7.500 49275
18981.650 187.500 25.000 7.500 49300
19169.150 187.500 25.000 7.500 49325
19356.650 187.500 25.000 7.500 49350
19544.150 187.500 25.000 7.500 49375
19731.650 187.500 25.000 7.500 49400
19919.150 187.500 25.000 7.500 49425
20106.650 187.500 25.000 7.500 49450
20294.150 187.500 25.000 7.500 49475
20481.650 187.500 25.000 7.500 49500
20669.150 187.500 25.000 7.500 49525
20856.650 187.500 25.000 7.500 49550
21044.150 187.500 25.000 7.500 49575
21231.650 187.500 25.000 7.500 49600 |
21419.150 187.500 25.000 7.500 49625
21606.650 187.500 25.000 7.500 49650
21794.150 187.500 25.000 7.500 49675
21981.650 187.500 25.000 7.500 49700
22169.150 187.500 25.000 7.500 49725
22356.650 187.500 25.000 7.500 49750
22544.150 187.500 25.000 7.500 49775
22731.650 187.500 25.000 7.500 49800
22919.150 187.500 25.000 7.500 49825
23106.650 187.500 25.000 7.500 49850
23294.150 187.500 25.000 7.500 49875
23481.650 187.500 25.000 7.500 49900
23669.150 187.500 25.000 7.500 49925
23856.650 187.500 25.000 7.500 49950
24044.150 187.500 25.000 7.500 49975
24231.650 187.500 25.000 7.500 50000
24419.150 187.500 25.000 7.500 50025
24655.400 236.250 31.500 7.500 50050
24797.900 142.500 19.000 7.500 50088
24797.900 (Yp) Jl—szdi
4SSl s
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93.750 93.750 12.500 7.500 47550
281.250 187.500 25.000 7.500 47575
468.750 187.500 25.000 7.500 47600
656.250 187.500 25.000 7.500 47625
843.750 187.500 25.000 7.500 47650
1031.250 187.500 25.000 7.500 47675
1218.750 187.500 25.000 7.500 47700
1406.250 187.500 25.000 7.500 47725
1593.750 187.500 25.000 7.500 47750
1781.250 187.500 25.000 7.500 47775
1968.750 187.500 25.000 7.500 47800
2156.250 187.500 25.000 7.500 47825
2343.750 187.500 25.000 7.500 47850
2531.250 187.500 25.000 7.500 47875
2718.750 187.500 25.000 7.500 47900
2906.250 187.500 25.000 7.500 47925
3093.750 187.500 25.000 7.500 47950
3281.250 187.500 25.000 7.500 47975
3468.750 187.500 25.000 7.500 48000
3656.250 187.500 25.000 7.500 48025
3843.750 187.500 25.000 7.500 48050
4031.250 187.500 25.000 7.500 48075
4218.750 187.500 25.000 7.500 48100
4406.250 187.500 25.000 7.500 48125
4593.750 187.500 25.000 7.500 48150
4781.250 187.500 25.000 7.500 48175
4875.000 93.750 12.500 7.500 48200
4875.000 (Yp) Jle—eadi
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112,500 112.500 12.500 9.000 59000
337.500 225.000 25.000 9.000 59025
562.500 225.000 25.000 9.000 59050
787.500 225.000 25.000 9.000 59075
1012.500 225.000 25.000 9.000 59100
1237.500 225.000 25.000 9.000 59125
1462.500 225.000 25.000 9.000 59150
1687.500 225.000 25.000 9.000 59175
1912.500 225.000 25.000 9.000 59200
2137.500 225.000 25.000 9.000 59225
2362.500 225.000 25.000 9.000 59250
2587.500 225.000 25.000 9.000 59275
2812.500 225.000 25.000 9.000 59300
3037.500 225.000 25.000 9.000 59325
3150.000 112.500 12.500 9.000 59350
3150.000 (Yp) Jle—szi




2S YV Jshy b [ g sl Gk g okad Juse

(A Al yalh)

(ikal) pLadY dalad) Juil) 4S pdi; it

:‘ -‘- Jasllayyg

N o3l e Aadawl Bl y3d| oo ducdan o cLadl Jlas (9) o8y Wi

pe 0 howd (2 4)

V4.0 ‘nﬁl Opgs

wllas=Sla t_,cSij\.!l E]a.«.—.all (p) &h«mﬂ oS o gll
180.140 180.140 47+050 £V 0. Sl Oig
180.140 (Yo) Jl—ezVi




S YV Johy s / A of (B sk ok Jlas]

(A Al 1al))

(il LAY Aalad) Jail) AS pede ki

)\
e 3 ) i
A Al ,,/jﬁ;g \\|
A

NN
T INON
(GARS ) BN
g i i gt i #?:;:2:@\-
’ 7\.&3:-113,159

28 o3ldl e Atlawd) Byl (e deomban dido £Lid) Jlost (1) o3y Ao

pu 0 cow (24)

EA+£0. oSUI )59

wlla=de ST sl (p) gelasaalt oI o gl
201.000 201.000 48+450 £V 0. oSl Oyl
201.000 (Yp) Jl—=Vl

aSadl e



S YY Jobu b [ an gl sk gkl Jlas e /,'”"\\
(R Ala ,all) P Al 2\

(bl eLady dalad) Juil) AS yudi; 1udis i e G

‘ ; Jasll aylyp

DN ol e 4aliwl Dbyl e dxodaw did clidl Jlast () 03 o

pu 0 oo (>4)

Adas)l Dl Il Cdd e Gkl zl9d) Jde (§ya0

e e
e
=

lasa S zacell (p) getasnel! oS N
3158.000 3158.000 47+000 Zl9nYl Jsa
3158.000 (Ye) L_;L.._a.?‘_xll



(AU A pall) (65 YV Ushas s [ 2ugd sl yslal dulos JadI Byl
Gylall £LasY dall Juidl A4S/ dukis LS 5 3ylall dalall dieg)l
s daslod| dalaiall

(YY) g"; Sl paldiuwn bldie) | ObeSIL Luyads ol

Biial! duaS)I Bzl R e
= wdf

00 095 Bblasul 93 dodlall diluwysdl e b Luo 9 Luygl Jlesl
(SN y g0 t.‘.‘.d.ﬁ.wip:_cf\’o- + oy Joy Yo o8 + Zobe Couegdd Yo - Al VY
Yo [ 028 Y-+ o (JBS'Y Ay Byl i Ol i gl

\Ao,\ 0. Ya o) o) (SYHETY- Y4 01) atll e ddlall LB
eyy, vy o) sLaTY) (BTHVEvn Y+ 0 v ) Akl e bl B ¥
\o.,Vo. sudd) olady) (eV4YYou 0T4AG +) atll (o ddluad) A v
LY,V Gl olad¥) (04611 0144 90) Al (e ABliial) A
0VEY,.0¢ e SJUW ! ez

e o



£S YV Jolay b / i b sl Js

(A s wall)

cihll e LaaY dalad) Juil) 48 . Ldl

) 2P
A 5 30

[GARS )

|
AN
AN

——

i s Ty s m’:

©blasl Alall Eluysdl e S Cauo 9 ygs Jlee! (1F) a3y iy

(oYEY-0Y.0.) _ua¥iolxsyl

a doudl| |
T s i (f)dskall | s
() Chowsdl (p) o2y (p) ot () oosadt

6.188 6.188 0.000 0.000 0.150 3.300 12.500 52050
17.438 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 52075
28.313 10.875 0.000 0.000 0.150 2.900 25.000 52100
39.563 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 52125
51.188 11.625 0.000 0.000 0.150 3.100 25.000 52150
62.438 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 52175
73.688 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 52200
85.313 11.625 0.000 0.000 0.150 3.100 25.000 52225
96.563 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 52250
107.438 10.875 0.000 0.000 0.150 2.900 25.000 52275
118.538 11.100 0.000 0.000 0.150 2.960 25.000 52300
129.263 10.725 0.000 0.000 0.150 2.860 25.000 52325
140.063 10.800 0.000 0.000 0.150 2.880 25.000 52350
150.938 10.875 0.000 0.000 0.150 2.900 25.000 52375
162.188 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 52400
174.188 12.000 0.000 0.000 0.150 3.200 25.000 52425
182.225 8.037 0.000 0.000 0.150 2.820 19.000 52450
185.150 2.925 0.000 0.000 0.150 3.000 6.500 52463
185.150 (Yp) Jl—ezdl
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11,631 11.631 1.000 0.500 0.150 2.870 12.500 52600

35.644 24.013 1.000 0.500 0.150 3.070 25.000 52625

59.281 23.638 1.000 0.500 0.150 2.970 25.000 52650
82.919 23.638 1.000 0.500 0.150 2.970 25.000 52675
106.556 23.638 1.000 0.500 0.150 2.970 25.000 52700
130.194 23.638 1.000 0.500 0.150 2.970 25.000 52725
154.206 24.013 1.000 0.500 0.150 3.070 25.000 52750
178.594 24.388 1.000 0.500 0.150 3.170 25.000 52775
202.981 24.388 1.000 0.500 0.150 3.170 25.000 52800
228.869 25.888 1.000 0.500 0.150 3,570 25.000 52825
255.131 26.263 1.000 0.500 0.150 3.670 25.000 52850
281.394 26.263 1.000 0.500 0.150 3.670 25.000 52875
307.281 25.888 1.000 0.500 0.150 3.570 25.000 52900
333.544 26.263 1.000 0.500 0.150 3.670 25.000 52925
360.556 27.013 1.000 0.500 0.150 3.870 25.000 52950
386.069 25.513 1.000 0.500 0.150 3.470 25.000 52975
410.831 24.763 1.000 0.500 0.150 3.270 25.000 53000
435.781 24.5950 1.000 0.500 0.150 3.320 25.000 53025
460.731 24.950 1.000 0.500 0.150 3.320 25.000 53050
486.244 25.513 1.000 0.500 0.150 3.470 25.000 53075
511.756 25.513 1.000 0.500 0.150 3.470 25.000 53100
536.144 24.388 1.000 0.500 0.150 3.170 25.000 53125
560.531 24.388 1.000 0.500 0.150 3.170 25.000 53150
587.169 26.638 1.000 0.500 0.150 3.770 25.000 53175
613.056 25.888 1.000 0.500 0.150 3.570 25.000 53200
638.944 25.888 1.000 0.500 0.150 3.570 25.000 53225
664,831 25.888 1.000 0.500 0.150 3.570 25.000 53250
690.531 25.700 1.000 0.500 0.150 3.520 25.000 53275
717.169 26.638 1.000 0.500 0.150 3.770 25.000 53300
744,181 27.013 1.000 0.500 0.150 3.870 25.000 53325
770.106 25.925 1.000 0.500 0.150 3.580 25.000 53350
795.619 25.513 1.000 0.500 0.150 3.470 25.000 53375
821.131 25.513 1.000 0.500 0.150 3.470 25,000 53400
846.006 24.875 1.000 0.500 0.150 3.300 25.000 53425
871.331 25.325 1.000 0.500 0.150 3.420 25.000 53450
896.131 24.800 1.000 0.500 0.150 3.280 25.000 53475
922.019 25.888 1.000 0.500 0.150 3.570 25.000 53500
947.454 25.475 1.000 0.500 0.150 3.460 25.000 53525
972.631 25.138 1.000 0.500 0.150 3.370 25.000 53550
997.019 24.388 1.000 0.500 0.150 3.170 25.000 53575
1019.906 22.888 1.000 0.500 0.150 2.770 25.000 53600
1042.794 22.888 1.000 0.500 0.150 2.770 25.000 53625
1065.644 22.850 1.000 0.500 0.150 2.760 25.000 53650
10983.519 27.875 1.000 0.500 0.150 4.100 25.000 53675
1121.394 27.875 1.000 0.500 0.150 4.100 25.000 53700
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1148.256 26.863 1.000 0.500 0.150 3.830 25.000 53725
1175.381 27.125 1.000 0.500 0.150 3.900 25.000 53750
1200.894 25.513 1.000 0.500 0.150 3.470 25.000 53775
1227.494 26.600 1.000 0.500 0.150 3.760 25.000 53800
1255.369 27.875 1.000 0.500 0.150 4.100 25.000 53825
1286.094 30.725 1.000 0.500 0.150 4.860 25.000 53850
1322.969 36.875 1.000 0.500 0.150 6.500 25.000 53875
1360.069 37.100 1.000 0.500 0.150 6.560 25.000 53900
1356.944 36.875 1.000 0.500 0.150 6.500 25.000 53925
1432.319 35.375 1.000 0.500 0.150 6.100 25.000 53950
1466.756 34.438 1.000 0.500 0.150 5.850 25.000 53975
1498.944 32.188 1.000 0.500 0.150 5.250 25.000 54000
1526.819 27.875 1.000 0.500 0.150 4.100 25.000 54025
1555.256 28.438 1.000 0.500 0.150 4.250 25.000 54050
1583.356 28.100 1.000 0.500 0.150 4.160 25.000 54075
1609.169 25.813 1.000 0.500 0.150 3.550 25.000 54100
1637.044 27.875 1.000 0.500 0.150 4.100 25.000 54125
1663.981 26.938 1.000 0.500 0.150 3.850 25.000 54150
1691.106 27.125 1.000 0.500 0.150 3.900 25.000 54175
1718.119 27.013 1.000 0.500 0.150 3.870 25.000 54200
1744.869 26.750 1.000 0.500 0.150 3,800 25.000 54225
1771.431 26.563 1.000 0.500 0.150 3.750 25.000 54250
1795.181 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54275
1818.931 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54300
1842.681 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54325
1866.431 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54350
1890.181 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54375
1913.931 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54400
1937.681 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54425
1961.431 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54450
1985.181 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54475
2011.556 26.375 1.000 0.500 0.150 3.700 25.000 54500
2038.306 26.750 1.000 0.500 0.150 3.800 25.000 54525
2066.744 28.438 1.000 0.500 0.150 4.250 25.000 54550
2094.994 28.250 1.000 0.500 0.150 4.200 25,000 54575
2120.994 26.000 1.000 0.500 0.150 3.600 25.000 54600
2145.494 24.500 1.000 0.500 0.150 3.200 25.000 54625
2168.344 22.850 1.000 0.500 0.150 2.760 25.000 54650
2190.624 22.280 1.000 0.500 0.150 2.608 25.000 54675
2214.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54700
2238.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54725
2261.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54750
2285.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54775
2309.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54800
2333.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54825
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2356.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54850
2380.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54875
2404.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54900
2428.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54925
2451.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54950
2475.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 54975
2499.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55000
2523.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55025
2546.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55050
2570.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55075
2584.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55100
2618.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55125
2641.686 23.563 1.000 0.500 0.150 2.950 25.000 55150
2664.911 23.225 1.000 0.500 0.150 2.860 25.000 55175
2687.874 22,963 1.000 0.500 0.150 2,790 25.000 55200
2711.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55225
2735.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55250
2759.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55275
2782.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55300
2806.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55325
2830.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25,000 55350
2854.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55375
2877.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55400
2901.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55425
2925.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55450
2949.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55475
2972.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55500
2996.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55525
3020.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55550
3044.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55575
3067.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55600
3091.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55625
3115.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55650
3139.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55675
3162.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55700
3186.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55725
3210.374 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55750
3234.124 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55775
3257.874 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55800
3281.624 23.750 1.000 0.500 0.150 3.000 25.000 55825
3285.374 3.750 0.000 0.000 0.150 1.000 25.000 55850
3289.124 3.750 0.000 0.000 0.150 1.000 25.000 55875
3292.874 3.750 0.000 0.000 0.150 1.000 25.000 55900
3323.186 30.313 1.000 0.500 0.150 4.750 25.000 55925
3364.374 41.188 1.000 0.500 0.150 7.650 25.000 55950
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3405.899 41.525 1.000 0.500 0.150 7.740 25.000 55975
3449.711 43.813 1.000 0.500 0.150 8.350 25.000 56000
3484.486 34.775 1.000 0.500 0.150 5.940 25.000 56025
3519.261 34.775 1.000 0.500 0.150 5.940 25.000 56050
3544.886 25.625 1,000 0.500 0.150 3.500 25.000 56075
3560.486 15.600 0.000 0.000 0.150 4.160 25.000 56100
3587.674 27.188 0.000 0.000 0.150 7.250 25.000 56125
3630.736 43.063 1.000 0.500 0.150 8.150 25.000 56150
3674.549 43.813 1.000 0.500 0.150 8.350 25.000 56175
3717.461 42.913 1.000 0.500 0.150 8.110 25.000 56200
3756.586 39.125 1.000 0.500 0.150 7.100 25.000 56225
3786.786 30.200 1.000 0.500 0.150 4.720 25.000 56250
3821.524 34.738 1.000 0.500 0.150 5.930 25.000 56275
3862.599 41.075 1.000 0.500 0.150 7.620 25.000 56300
3900.411 37.813 1.000 0.500 0.150 6.750 25.000 56325
3932.524 32.113 1.000 0.500 0.150 5.230 25.000 56350
3969.024 36.500 1.000 0.500 0.150 6.400 25.000 56375
4007.399 38.375 1.000 0.500 0.150 6.900 25.000 56400
4047.274 39.875 1.000 0.500 0.150 7.300 25.000 56425
4087.524 40.250 1.000 0.500 0.150 7.400 25.000 56450
4126.724 39.200 1.000 0.500 0.150 7.120 25.000 56475
4164.874 38.150 1.000 0.500 0.150 6.840 25.000 56500
4203.436 38.563 1.000 0.500 0.150 6.950 25.000 56525
4240.761 37.325 1.000 0.500 0.150 6.620 25.000 56550
4267.799 27.038 0.000 0.000 0.150 7.210 25.000 56575
4293.111 25.313 0.000 0.000 0.150 6.750 25.000 56600
4314.261 21.150 0.000 0.000 0.150 5.640 25.000 56625
4328.886 14.625 0.000 0.000 0.150 3.900 25.000 56650
4340.136 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 56675
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4362.636 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 56725
4363.761 1.125 0.000 0.000 0.150 3.000 2.500 56740
4363.761 (Yp) Jl—ezdl

diggll o



aS YV Jghy b/ i ol ol Jues |

(A A alf)

(bl s LA dalall Jutlf 4S yuds i

Oblesdl Daladl il e S Cue 3 )93 Jles! (VF) 3y i

(OVYY0.-0TA9.) i olxiyl

- dauddl) |
e oo cun (st | e
(p) houdl (p) w2l (p) ol (p) 2yl

2.250 2.250 0.000 0.000 0.150 3.000 5.000 56890
10.125 7.875 0.000 0.000 0.150 3.000 17.500 56900
21.375 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 56925
32.625 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 56950
43.875 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 56975
55.125 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 57000
66.375 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 57025
77.625 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 57050
88.875 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 57075
100.125 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 57100
111.375 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 57125
122.625 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 57150
133.875 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 57175
145.125 11.250 0.000 0.000 0.150 3.000 25.000 57200
150.750 5.625 0.000 0.000 0.150 3.000 12.500 57225
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2.600 2.600 1.000 0.500 0.150 3.600 2.500 56095
19.100 16.500 1.000 0.500 0.150 4.000 15.000 56100
56.913 37.813 1.000 0.500 0.150 6.750 25.000 56125
99.900 42.988 1.000 0.500 0.150 8.130 25.000 56150
128.025 28.125 0.000 0.000 0.150 7.500 25.000 56175
157.463 29.438 0.000 0.000 0.150 7.850 25.000 56200
192.188 34.725 0.000 0.000 0.150 9.260 25.000 56225
222.188 30.000 0.000 0.000 0.150 8.000 25.000 56250
253.875 31.688 0.000 0.000 0.150 8.450 25.000 56275
287.813 33.938 0.000 0.000 0.150 9.050 25.000 56300
320.738 32.925 0.000 0.000 0.150 8.780 25.000 56325
357.300 36.563 0.000 0.000 0.150 9.750 25.000 56350
396.863 39.563 0.000 0.000 0.150 10.550 25.000 56375
429.458 32.595 0.000 0.000 0.150 10.600 20.500 56400
442394 12.936 0.000 0.000 0.150 10.780 8.000 56416
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0 0 2.4 47+000.000

60 60 2.4 47+025.000
132.06 72.06 3.36 47+050.000
216.31 84.25 3.38 47+075.000
300.68 84.37 3.37 47+100.000
385.06 84.37 3.38 47+125.000
469.43 84.38 3.38 47+150.000
553.81 84.38 3.37 47+175.000
638.18 84.37 3.38 47+200.000
722.56 84.38 3.38 47+225.000
806.93 84.38 3.37 47+250.000
891.31 84.37 3.37 47+275.000
975.68 84.37 3.37 47+300.000
1060.06 84.37 3.37 47+325.000
1144,28 84.22 3.36 47+350.000
1226.06 81.78 3.18 47+375.000
1300.48 74.43 597 47+400.000
1365.17 64.69 2.4 47+425.000
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1725.17 60 2.4 47+575.000
1785.17 60 2.4 47+600.000
1845.17 60 2.4 47+625.000
1905.17 60 2.4 47+650.000
1965.17 60 2.4 47+675.000
2025.17 60 2.4 47+700.000
2085.17 60 2.4 47+725.000
2145.17 60 2.4 47+750.000
2205.17 60 2.4 47+775.000
2265.17 60 2.4 47+800.000
2325.17 60 2.4 47+825.000
2385.17 60 2.4 47+850.000
2445.17 60 2.4 47+875.000
2505.17 60 2.4 47+900.000
2565.17 60 2.4 47+925.000
2625.17 60 2.4 47+950.000
2685.17 60 2.4 47+975.000
2745.17 60 2.4 48+000.000
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